Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf

gultig ab 14. Dezember 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sf s s s s s VSL25 VSL25 VSL25
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz - -~ 0611 — - - - 07.40 — — 0945 — - — 1210
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe - — 0613 — - - - - - — 0743 -— — 0948 — - — 1213
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang | — — 06.14 — - - - - - — 0745 — — 0950 — - — 1215
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — — 06.15 — — — — — — — 0746 — — 0951 — — — 12.16
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) - — 0615 — - - - - - — 0747 -— — 0952 — = - 1247
6b/7a | Rinkam — — 06.19 — — — — — — — 0751 — — 0955 — — — 12.20
6b/7a | Atting AttostraBe - - 0620 - - - - - - - 05 - - 095 - — - 1222
6b/7a | Atting Denkmal — — 0621 — — — — — — — 0754 — — 0958 — — — 1223
6a/6b | Rain Ost - — 0625 — - - - - - - 0757 — — 10001 — - -
6a/6b | Rain Kindergarten — — 0626 — — — — — — — 0758 — — 10.02 — — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus - — 0627 — - - - - - — 0759 — — 1003 — - -
6a/6b | Rain Diirnharter Str. - — 027 — - - - - - - 0800 — — = e
6a | Wiesendorf Ort - - - - - - - - - - - - 1007 — - — 1227
6a | Wiesendorf Siedlung — — — — — — — — — — — - = — — - 3
6a | Bergstorf - = - - - - - - = = = = 1009 - - - 1229
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte - — 0630 — - - - - - - - - — 1013 -— - — 1233
6a/6b | Rain Dirnharter Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 1235
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — — — — — — — — — — — — — — — — 12.36
6a/6b | Rain Kindergarten - - - - - - - - - - - - - - - - 1237
6a/6b | Rain Ost — — — — — — — — — — — — — — — — 12.38
5b/6a | Dirnhart Nord - — 0630 — - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Schénach Schloss — — 06.35 — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | Schonach HauptstraBe — 0548 = - = - - - - - — 07.49 0849 — — 1049 — -
5a/5b | Schénach Pfarrhaus - % 0636 — 0647 0700 — — — — — % - - = e
5a | Griesau — 05.54 06.41 — 06.52 07.05 — - - - — 0755 0855 — — 1055 — -
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl — 0555 06.42 — 06.53 07.06 — — — — — 07.56 0856 — — 1056 — —
5a | Pfatter Ost — 0556 0643 — 06.54 07.07 — - - - — 07.57 0857 — 09.57 10.57 11.57 —
5a | Pfatter Kindergarten — 0557 06.44 — 06.55 07.08 — — — — — 07.58 08.58 — 09.58 10.58 11.58 —
5a | Pfatter Rathaus 05.29 05.58 06.45 — 06.56 07.09 07.09 — - - — 0759 0859 — 09.59 10.59 11.59 —
5a | Pfatter Waldweg 05.30 05.59 06.46 — 06.57 07.10 07.10 — — — — 08.00 09.00 — 10.00 11.00 12.00 —
5a | Pfatter West 05.31 06.00 06.47 — 06.58 07.11 07.11 — - - — 08.01 09.01 — 10.01 11.01 12.01 —
5a | Johannishof 05.33 06.02 06.49 — 07.00 07.13  — — — — 08.03 09.03 — 10.03 11.03 12.03 —
4/5a | Moosmiihle - = s - - - = = < - 2 < < -
4/5a | Geisling Am Osterfeld 05.35 06.04 06.51 — 07.02 07.15 — — — — 08.05 09.05 — 10.05 11.05 12.05 —
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 05.36 06.05 06.52 — 07.03 07.16 — - - — 08.06 09.06 — 10.06 11.06 12.06 —
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 05.37 06.06 06.53 — 07.04 07.17 — — — — 08.07 09.07 — 10.07 11.07 12.07 —
4/5a | Geisling Am Bach 05.37 06.06 06.54 — 07.04 0717 — - - — 08.07 09.07 — 10.08 11.07 12.07 —
4/5a | Geisling Am Muhlbach 05.38 06.07 06.55 — 07.05 07.18 — — — — 08.08 09.08 — 10.09 11.08 12.08 —
4 | Leiterkofen 06.57 — 07.18 Al7.20 = = = = = =
3/4 | Roith B 8 06.58 — 07.19 Al — — — — — —
3 | Wolfskofen (B 8? 06.59 — 07.20 A07.2 - - - - - -
2/3 | Abzw. Rosenho 07.01 — 07.22 A7 — — — — — —
4 | Eltheim 05.40 06.09 06.40 07.07 07.10 — - — 0810 09.10 — 10.11 11.10 12.10 —
4 | Altach 05.43 06.12 06.43 07.09 07.13 — — — 0813 09.13 — 10.13 11.13 1213 —
4 | Auburg 05.44 06.13 06.44 07.10 07.14 — - — 08.14 09.14 — 10.14 11.14 12.14 —
2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.01 07.23 A07.24 — — — — —
2/3 | Unterheising Benzstral3e (1) § § § = = = = =
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1) — — — — —
2/3 | Unterheising (B 8) 07.02 07.25 Al - - - - =
3/4 | lllkofen bei Barbing 05.46 06.15 06.46 07.12 07.16 — — — 08.16 09.16 — 10.16 11.16 12.16 —
3 | Friesheim Ost 05.48 06.17 06.49 07.14 07.18 — — 08.18 09.18 — 10.18 11.18 12.18 —
3 | Friesheim West 05.49 06.18 06.51 07.16 0719 — — 0819 09.19 — 10.19 11.19 1219 —
2/3 | Sarching Baggersee 05.52 06.21 06.54 07.19 07.22 — — 0822 09.22 — 10.22 11.22 1222 —
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 05.53 06.22 06.56 07.21 0724 — 08.23 09.23 — 10.23 11.23 1223 —
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 05.54 06.23 06.58 07.23 07.26 — 0824 09.24 — 1024 11.24 1224 —
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte - 3 — § b3 § —
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 05.56 06.26 07.01 07.26 07.26 — 08.26 09.26 — 11.26 -
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 05.58 06.28 07.04 07.03 07.28 07.28 07.28 07.28 07.28 A7) — 08.28 09.28 — 10.28 11.28 1228 —
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| < 0630 < < 07.30 07.30 07.30 07.30 07.30 07.31 — < = = < s =
1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab 06.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an 06.58 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58 07.58
2 | Neutraubling Gartnersiedlung 06.33 07.33 07.33 07.33 07.33 07.33 07.34 — — —
2 | Neutraubling Rathaus 06.35 07.34 07.34 07.34 07.34 07.34 07.35 — - -
2 | Neutraubling Marktplatz 06.36 07.35 07.35 07.35 07.35 07.35 07.36 — — —
2 | Neutraubling Neudeker StraBe 06.37 07.36 < < < P P = = =
2 | Neutraubling Realschule A0739  A0739 AT AMT39 ATA  — — —
2 | Neutraubling Gymnasium A4 AT ADT4T ATAL ATL - - -
2 | Neutraubling KeplerstraBe 07.43 07.43 07.43 07.43 07.44 — — —
2 | Neutraubling Aussiger StraBBe 06.39 07.38 07.44 07.44 07.44 07.44 07.45 — - -
2 | Neutraubling Feuerwehr 06.40 07.39 07.45 07.45 07.45 07.45 07.46 — — —
2 | Neutraubling BorsigstraBe 06.41 07.40 07.46 07.46 07.46 07.46 07.47 — - -
2 | Neutraubling Pommernstr. 06.43 07.42 07.48 07.48 07.48 07.48 07.49 — — —
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 0559 — 07.06 07.04 — - - - - - — 0829 09.29 — 1029 11.29 1229 —
1/2 | Barbing West an|06.00 — 07.07 07.05 — - - - - - — 0831 09.31 — 10.31 11.31 12.31 —
1/2 | L 30 Barbing West ab 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58
131 L38 L3 L31 131 131 L31 131
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|06.02 07.12 07.12 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an| 06.23 07.33 07.33 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53
1/2 | Regensburg Kreuzhof 06.02 — 07.08 07.06 — - - - - - - - - - - - - -
1 |lrimauth 06.04 — 07.11 07.09 — — — — — — — — — — — — — —
1 | Rgbg Bukarester StraBe (1% 06.06 — 07.13 07.11 — - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Osterhofener StraBe 06.07 — 07.14 07.12 — — — — — — — — — — — — — —
1 Regensburg LiebigstraBe 06.08 — 07.15 07.13 — - - - - - - - - - - - - -
1 Rgbg Kastenmaierstral3e 06.09 — 07.16 07.14 — — — — — — — — — — — — — —
1 Rgbg ZuckerfabrikstraBe 06.10 — 07.17 07.15 — - - - - - - - - - - - - -
1 | Rgbg Prinz-Ludwig-StraBe (3) 06.10 — 07.18 07.16 — — — — — — — — — — — — — —
1 | Regensburg Greflingerstra3e 06.11 — 07.19 0717 — - - - - - - - - - - - - -
1 | Regensburg Stobéiusplatz§4) 06.12 — 07.21 07.19 — — — — — — — — — — — — — —
1 Redensburg Hauptbahnhof (C0Q) 06.16 — 07.27 0725 — - - - - - - - - - - - - -

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-farif!I

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen VSL25=VSL-Linie 25 L3 =Linie 31 L% =Linie 38 A=halt nur zum Aussteigen



Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf

gultig ab 14. Dezember 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS sf snF

»
— 0
N
o

7al7b | Straubing Bahnhofsplatz
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)
6b/7a | Rinkam
6b/7a | Atting AttostraBe
6b/7a | Atting Denkmal
6a/6b | Rain Ost
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Dlrnharter Str.
6a | Wiesendorf Ort
6a | Wiesendorf Siedlung
6a | Bergstorf
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte
6a/6b | Rain Durnharter Str.
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Ost
5b/6a | Dirnhart Nord
5a/5b | Schénach Schloss
5a/5b | Schénach HauptstraBe 12.49
5a/5b | Schénach Pfarrhaus S 13.30
5a | Griesau 12.55 13.36
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 12.56 13.37
5a | Pfatter Ost 12.57 13.38
5a | Pfatter Kindergarten 12.58 13.39
5a | Pfatter Rathaus 12.59 13.40
5a | Pfatter Waldweg 13.00 13.41
5a | Pfatter West 13.01 13.42
5a | Johannishof 13.03 13.44
4/5a | Moosmuhle
4/5a | Geisling Am Osterfeld 13.05 13.46
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 13.06 13.47
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 13.07 13.48
4/5a | Geisling Am Bach 13.07 13.48
4/5a | Geisling Am Mihlbach 13.08 13.49
4 | Leiterkofen
3/4 | Roith B 8
3 | Wolfskofen (B 8?
2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim
4 | Altach
4 | Auburg
2/3 | Unterheising Industriegebiet
2/3 | Unterheising Benzstral3e (1)
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)
2/3 | Unterheising (B 8)
3/4 | lllkofen bei Barbing
3 | Friesheim Ost
3 | Friesheim West
2/3 | Sarching Baggersee
2/3 | Sarching Rosenhofer Str.
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1)
1/2 | Barbing Friesheimer Str.
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an

I
-
@
=)
a

15.20
15.25

I
I
I
-
3
w
o}
I
-
©
&)
N
I
I
I

13.10

Al531
Al534
A15.35
A3
A15.38
A1539
Al540

Al542
Atb44

DN aa
CcowOOOIA—=O
BN BN BN BN ENN
OO ittt
WWN N © 00~ B WW— o
BN N BN IR

OO MOI NG 00 0D L 0O L O Lo W Lo W 1)
NOUIN=©OTAW—®
B _ BN BN N BN . N
PARRRWWOWWW
pRSISTYSteTe Tt tate)

—
=
o

W W NN
=

N
o
-
N
@
-
@
—m
NAWANN D AND D AMAMMAMD 55 M MDD D D D 5 0 3 O O D
e
o

s
w
N
o

—_—

Al545
Al549

<
A1550
14.55 A1555
14.56 A1556
14.57 A1557
14.58 A1558
14.59 A1559
15.00 A16.00
15.01 A16.01
15.03 A16.03

15.05 A16.05
15.06 A16.06
15.07 A1607
15.07 A1607
15,08 A16.08

—_—
—_

_.
W
e R A AR R SRR SR AR RN AR R AR
©

[ R R A e AR R R AR N AR R R R R AR O

[ R R A e AR R R AR N AR R R R R AR O
-
OO

R AR R SR R R RN AR B DR AR AR RN O
©

[ R R A e AR R R AR N AR R R R R AR O

—_—t
ocour gqiul
HWOO OO

-
o
(o)
Iy
AL aLaa000 ow

—_
—_——
— 000V OPRWN—=-OOVOW WO

00000 OOoouUILIUl
ONNOO1T WO~
OO000O0 OOoouUIUIUl
ONNOO1T WO~

—_—
—_——
—_—

COUORWN=-—=-O0OOONIIRAWN—-OOW WO
NN = —

QOITIOIOICICIOI BB DA RDADMRRNWOW WN

AAAAAAAAAAAAAAAAAAA
ANE MANAAAMMANME AAAG AAAAAADI €3 G0 60 G 63 1D 61 00 G0 GO 60 G0 03 LD GO 1O G GO AAGO GO AAAAAAAALY AAAAAALY GO 6O € 0O LD G0 00 L0 0O L0 W

(o)
(&)
(o
(4]

—_—
aaa
swWO
—_—
aaa
SO
-
—_aa
SO
—_—_
-
SwO
-
-
SwWO
—_—
NN N
Now

(o2}
N
-
a1
J

()]
A e R R R R R R R R AR AR R SR R A AR AR AR R AR AR R AR
A o R R R O R R R R R R R R R R R AR S R R R AR R A

(o))
a1
_
(o))
oo

G101 T AAMAAAANDT OT T AAAAAAAA

—_—
L
© 0o

U
RPN SN
~ONOOD
-
o
)
N
USRS
N
o0
oo
Nl
S
MNNAN NN NN SNAANAAWANAN NN AMAAVAN NN N
o
NN
oo
IO
S

20.24 21,24 22.24

20.26 21.26 22.26
20.28 212.28 2%28

NN NN = = =
0o S WNO©OD
DN NN = =
WD A WNO©OD
AW WWWWWN
—© NOON—=O©

_._.
AL GOANDD GO GO O GO GO AAMMANND GO L AAAAMAA
— -

(4)]
[e¢]
N
o
=
N
AP AMNE BB BB B AN BB ANAAAP BB B BAAR B 00 W
.
/AN 99 AA\GO 00 00 30 00 00 AAAAAAANDR B0 B0 AAAAANAAGP 90 G0 00 00 AAGO B0 00 00 G0 00 00 B0 00 AAGO NAAMAMAANAMAMAMN NI NN

_‘
MO MM D B D D 3 AMAAMAND D D ANAAMAAD B D D D AND D D 10101

N
(o5}
-
AO
N
[e5]
-
AN
o
w
N

1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab
L 30 Regensburg HBF (C0) an

Neutraubling Gértnersiedlung
Neutraubling Rathaus
Neutraubling Marktplatz
Neutraubling Neudeker StraBe
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 13.29 13.59 14.02 14.29 15.29 17.04 17.29 2 19.29 20.29 21.29 22.29
1/2 | Barbing West an|13.31 14.00 14.03 14.31 15.31 17.05 17.31 4 19.31 20.31 21.31 22.31

PR NNDNDNNND N

90 QO AMAAANAMAAAANANNAANA

[o)=)
as

—_—

12 | L 30 Barbing West ab|13.37 14.37 15.37 17.37 19.37 20.37 21.37 22.37
1 | L 30 Regensburg HBF (C0) an| 13.58 14.58 15.58 17.58 19.58 20.58 21.54 22.54

L3f L3f L3f L31 L31 L3f L31 L31
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 19.32 20.32 21.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 19.53 20.53 21.53

1/2 | Regensburg Kreuzhof

1 Irimauth

1 | Rgbg Bukarester StraBe (1%

1 | Regensburg Osterhofener StraBe
1 Regensburg LiebigstraBe

1 | Rgbg KastenmaierstraBBe

1 | Rgbg ZuckerfabrikstraBe

1 | Rgbg Prinz-Ludwig-StraBe (3)

1 | Regensburg GreflingerstraBe

1 | Regensburg Stob&usplatz §4) .
1__| Regensburg Hauptbahnhof (C0) — 1421 14.24

[ RN AR R R

—

~

N

o

—

~

N

w
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR

N

e
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR
(AR R R R AR

(Y P Y
DOONOOAW

Ry
|00 0o 0O 0o 0O O 0O 0o 0o 0o 0O
POONOOAWNON
Ry
 d e 5 W
QUIOIOIOINM 10101 > B
ONOORWN=2O®

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der \ISL-'farif—!I

snF=nur an Schultagen, nicht freitags sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen VSL25=VSL-Linie 25 L3/ =Linie 31 A=halt nur zum Aussteigen B =Bedarfshalt




Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf

gultig ab 14. Dezember 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

-n
)

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz
7a/7b | Straubing ViereckmuhlistraBe
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)
6b/7a | Rinkam
6b/7a | Atting AttostraBe
6b/7a | Atting Denkmal
6a/6b | Rain Ost
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Durnharter Str.

6a | Wiesendorf Ort

6a | Wiesendorf Siedlung

6a | Bergstorf
5b/6a | Dlrnhart Ortsmitte
6a/6b | Rain Durnharter Str.
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Ost
5b/6a | Durnhart Nord
5a/5b | Schénach Schloss
5a/5b | Schonach HauptstraBe
5a/5b | Schénach Pfarrhaus

5a | Griesau

5a | Pfatter Am Fuchsbuhl

5a | Pfatter Ost

5a | Pfatter Kindergarten

5a | Pfatter Rathaus

5a | Pfatter Waldweg

5a | Pfatter West

5a | Johannishof

4/5a | Moosmthle

4/5a | Geisling Am Osterfeld

4/5a | Geisling HauptstraBe 72

4/5a | Geisling Hauptstra3e 40
4/5a | Geisling Am Bach

4/5a | Geisling Am Muhlbach

4 | Leiterkofen

n
N
~

N
(O]
(]

n

@
(o)

3/4 | Roith B 8 23.41
3 | Wolfskofen (B 8? 23.42
2/3 | Abzw. Rosenho 23.43
4 | Eltheim

4 | Altach

4 | Auburg

2/3 | Unterheising Industriegebiet 23.44

3

2/3 | Unterheising Benzstral3e (1) §
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)
2/3 | Unterheising (B 8) 23.
3/4 | lllkofen bei Barbing

3 | Friesheim Ost

3 | Friesheim West
2/3 | Sarching Baggersee
2/3 | Sarching Rosenhofer Str.
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1)

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 23.
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| =

1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab
L 30 Regensburg HBF (C0) an

2 | Neutraubling Gartnersiedlung

2 | Neutraubling Rathaus

2 | Neutraubling Marktplatz

2 | Neutraubling Neudeker StraBe

2 | Neutraubling Realschule

2 | Neutraubling Gymnasium

2 | Neutraubling KeplerstraBe

2 | Neutraubling Aussiger StraBBe

2 | Neutraubling Feuerwehr

2 | Neutraubling BorsigstraBe

2 | Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 23.49
1/2 | Barbing West an | 23.51
1/2 | L 30 Barbing West ab

1| L 30 Regensburg HBF (C0) an

1/2 | L 31/38 Barbing West ab

2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an

1/2. | Regensburg Kreuzhof

1 Irlmauth

1 | Rgbg Bukarester StraBe (1%

1 Regensburg Osterhofener StraBe
1 Regensburg LiebigstraBe

1 | Rgbg KastenmaierstraBBe

1 | Rgbg ZuckerfabrikstraBe

1| Rgbg Prinz-Ludwig-StraBe (3)

1 | Regensburg GreflingerstraBe

1 | Regensburg Stobausplatz §4)
1| Regensburg Hauptbahnhof (C0) =

Im Binnenverkehr Straubing - Schoénach gilt der VSL-Tarif!

FR =nur freitags



Regensburg Hbf - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

gultig ab 14. Dezember 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S s sf s s VSL25 VSL25 764
VSL25 VSL25VSL25 VSL25
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) - — 0558 06.17 06.25 - 0725 — - - - - - - -
1| Regensburg Stobéusplatz g) — — 06.01 06.20 06.28 — — 0728 — — — — — — — —
1 | Regensburg Greflingerstra3e - — 06.04 06.23 06.31 — - 0731 — = = = = = = =
1 | Rgbg Prinz-Ludwig-StraBe (1) — — 06.05 06.24 06.32 — — 0732 — — — — — — — —
1 | Rgbg ZuckerfabrikstraBe - — 06.06 06.25 06.33 — — 07338 — - - - - - - -
1 Regensburg LiebigstraBe — — 06.07 06.26 06.34 — — 0734 — — — — — — — —
1 Regensburg Osterhofener StraBe - — 06.09 06.28 06.36 — — 0736 — = = = = = = =
1 | Rgbg Bukarester StraB3e (3) — — 06.10 06.29 06.37 — — 0737 — — — — — — — —
1 |Irimauth - — 06.12 06.31 06.37 — - 0739 -— - - - - - - -
1/2 | Regensburg Kreuzhof — — 06.14 06.33 06.41 — - 0741 — — — — — — — —
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 05.48 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18
1/2 | L 30 Barbing West an 06.07 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30
1/2 | L 30 Barbing West an 08.46 09.46 1046 11.46 12.46
1/2 | Barbing West ab| — — 06.15 06.34 06.42 — — 0742 — 0848 09.48 — 1048 1148 — 1248
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) — — 06.15 06.34 06.42 — — 0742 — 0848 09.48 — 1048 1148 — 1248
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) - - - - - - -
2 | Neutraubling Rathaus — — — — — — —
2 | Neutraubling Marktplatz = = = = = = =
2 | Neutraubling Neudeker StraBe — — — — — — —
2 | Neutraubling Pommernstr. - - - - - - -
2 | Neutraubling BorsigstraBe — — — — — — —
2 | Neutraubling Feuerwehr = = = = = = =
2 | Neutraubling Aussiger StraBe — — — — — — —
2 | Neutraubling KeplerstraBe - - - - - - -
2 | Neutraubling Am Braunfeld — — — — — — —
2 | Neutraubling Am Weiheracker - - - - - - -
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (3) — — — — — — —
2 | Neutraubling Hallenbad - - - - - - -
2 | Neutraubling Heising — — — — — — —
2 | Neutraubling Dresdener StraBBe - - - - - - -
2 | Neutraubling Realschule — — — — — — —
2 | Neutraubling Gymnasium = = = = = = =
2 | Neutraubling Gértnersiedlung — — — — — — —
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) - - - - - - -
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab| — — 06.16 06.35 06.43 — — 0743 — 0849 0949 — 1049 1149 — 1249
1/2 | Barbing Friesheimer Str. - — 06.17 06.36 06.43 — — 0743 — 0849 0949 — 1049 1149 — 1249
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 — — S — — — 09.52 — 11.52 —
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 = = 06.46 — — 0746 — § - § -
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte — — 06.46 — — 0746 — — —
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. - - - - — 0853 0954 — 1058 1154 — 1253
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. — — — — — 0854 0955 — 1054 1155 — 1254
2/3 | Sarching Baggersee - - - - — 0855 0956 — 1055 1156 — 1255
3 | Friesheim West — — — — — 0858 09.59 — 10.58 11.59 — 12.58
3 | Friesheim Ost - - - - — 0859 10.00 — 1059 1200 — 12.59
3/4 | lllkofen bei Barbing — — — — — 09.01 10.02 — 11.01 12.02 — 13.01
4 | Auburg - - - - — BB 10.04 — BB 1204 — B33
4 | Altach — — — — — BWM 10.05 — B 1205 — Bi3M
4 | Eltheim - - - - — 09.05 10.08 — 11.05 1208 — 13.05
2/3 | Unterheising (B 8) — — 06.19 06.38 06.47 — — 0747 — — —
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) = = § § 06.49 — - 0749 -— = =
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2) — — 06.50 — — 0750 — — —
2/3 | Unterheising Industriegebiet - — 06.20 06.39 - - < - - -
2/3 | Abzw. Rosenhof — — 06.21 06.40 06.53 — — 0753 — — —
3 | Wolfskofen (B 8) - — 06.23 06.42 — - — 0754 — - -
3/4 | Roith B 8 — — 06.25 06.44 — — — 0755 — — —
4 | Leiterkofen - — 06.27 06.46 — - - 0756 — = =
4/5a | Geisling Am Mihlbach — — 06.29 06.48 — — — 0757 — 09.07 10.10 — 11.07 1210 — 13.07
4/5a | Geisling Am Bach - — 06.30 06.49 — - — 0758 — 09.08 10.11 — 11.08 1211 — 13.08
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 — — 06.31 06.50 — — — 0758 — 09.08 10.11 — 11.08 1211 — 13.08
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 - — 06.32 06.51 — - — 0759 — 09.09 10.12 — 11.09 1212 — 13.09
4/5a_| Geisling Am Osterfeld — — 06.33 06.52 — — — 08.00 — 09.10 10.13 — 11.10 1213 — 13.10
5a | Johannishof - — 06.35 06.54 — - — 0801 — 09.12 1015 — 11.12 1215 — 13.12
5a | Pfatter West — — 06.38 06.57 — — — 08.03 — 09.14 1017 — 11.14 1217 — 13.14
5a | Pfatter Waldweg - — 06.39 06.58 — - — 0804 — 09.1510.18 — 11.15 1218 — 13.15
5a | Pfatter Rathaus 0530 — 06.40 06.59 — — — 08.05 — 09.16 10.19 — 11.16 1219 — 13.16
5a | Pfatter Kindergarten 0531 — 06.40 06.59 — - — 0805 — 09.16 10.19 — 11.16 1219 — 13.16
5a | Pfatter Ost 0531 — 06.41 07.00 — — — 08.06 — 09.17 1020 — 11.17 1220 — 13.17
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 0532 — 0643 07.02 — - — 08.07 — - 1021 — - 1221 — -
5a | Pfatter Rosenweg — — — — — — — — — —
5a | GmUnd Flughafenstr. - - - - - - - - - -
5a | Gmund — — — — — — — — — —
5a | Irlin - - - - - - - - - -
5a | Herfurth - - - - — R —
5a | Griesau 05.34 — 06.46 07.05 — - — 08.09 — — 1023 — - 1223 — -
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 0539 — 06.51 07.10 — — — 08.14 — — 1028 — — 1228 — —
5a/5b | Schdnach Schloss 0540 — 0652 07.11 — = = = - $ - - - -
5a/5b | Schénach HauptstraBe 2 -z = - - — 0815 — — 1029 — — 1229 —  —
5b/6a | DUrnhart Nord 0542 — 06.56 07.13 — - - - - - - - - - - -
5b/6a | Durnhart Ortsmitte 0544 — 0657 0714 — - — — — — — 1014 -— - - -
6a | Wiesendorf Siedlung - § § — 0649 — - - - - § - - - -
6a | Bergstorf — — 0650 -— — — — — — — — —
6a/6b | Rain Dlrnharter Str. 0547 — 07.00 07.16 — 06.58 — 08.05 — - 1016 — - - -
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus 0547 — 07.01 07.16 — 06.59 — 08.07 — — 1017 — — — —
6a/6b | Rain Kindergarten 0548 — 07.083 07.17 — 07.00 — 08.09 — - 1018 — - = -
6a/6b | Rain Ost 0549 — 07.04 07.18 — 07.01 — 0810 — — 1019 — — 1238 —
6a | Wiesendorf Ort = 0721 — 06.52 § = § - = § - = § =
6a/6b | Rain Schule — < — 0658 - - - - - -
6b/7a | Atting Denkmal 05.53 07.02 07.24 — 07.03 — 0813 — = 1021 — - 1241 -
6b/7a | Atting AttostraBe 05.54 07.03 07.25 — — 08.15 — — 1022 — — 1242 —
6b/7a | Rinkam 05.56 07.05 0728 — — 0817 — - 1024 — — 1244 —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) 05.59 07.11 07.32 — — 0821 — — 1028 — — 1248 —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark 05.59 07.12 07.33 — — 0822 — - 1029 — — 1249 —
7a/7b | Straubing Bidungszentrum St. Wolfgang | 06.00 07.13 07.34 — — 0823 — — 1030 — — 1249 —
7a/7b | Straubing ViereckmihistraBe 06.02 07.13 07.16 07.35 — 07.14 07.15 — 0825 — - 1031 — — 1250 —
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS AB03  A07.15  AQ7.18  A07.36 — A6 AT —  A®B2S — — AR — — A5 —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz 06.05 07.18 07.24 07.37 — 0719 0720 — 08.30 — — 1035 — — 1255 —
Im Binnenverkehr Schénach - Straubing qilt der VSL-Tarif!
sf =nur an schulfreien Tagen VSL25 =VSL-Linie 25
s =nur an Schultagen A =halt nur zum Aussteigen
764 = Fahrt beginnt bereits ab Wiesendorf, Schulbushaltestelle u. bedient auch die Hst. Bergstorf, Schulbushaltestelle, B =Bedarfshalt

Durnhart, Ortsmitte, Rain, Feuerwehrhaus u. Rain, Kindergarten (Fahrtzeiten siehe Gegenrichtung Fahrt 006)



Regensburg Hbf - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

gultig ab 14. Dezember 2025

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS vFv  VvFv sMDv

S
VSL25

1 Regensburg Hauptbahnhof (B2) — 1425
1 | Regensburg Stob&usplatz g)

1 | Regensburg Greflingerstra3e

1 | Rgbg Prinz-Ludwig-StraBe (1)

1 | Rgbg ZuckerfabrikstraBe

1 | Regensburg LiebigstraBe

1 Regensburg Osterhofener StraBe
1 | Rgbg Bukarester StraB3e (3)

1 Irimauth

/2| Regensburg Kreuzhof

P
P
N N N NN
PRRRRRHRHR
WwWwwwwmn N
ONOPAWN =000
P
-
ARRRRRR]
w
~
P

NN = = a s
ORN=2OONO WO

2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 13.18 14.18
1/2 | L 30 Barbing West an 13.37 14.37

1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab
1/2 | L 30 Barbing West an

1/2 | Barbing West ab| — =
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) — —
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) - -
Neutraubling Rathaus 13.
Neutraubling Marktplatz 13.
Neutraubling Neudeker StraBe
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling KeplerstraBBe
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Haidauer StraBe (3)
Neutraubling Hallenbad
Neutraubling Heising
Neutraubling Dresdener StraBBe
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Gértnersiedlung
Barbing Bischof-Sailer-Str. (2)

—_—

MO RN NN NN NN NN N
(R R R N e O e R R R R R R R
o
.. m.

i
@

03 W 3 6 AAMMAAMAMANAANAAANNND
Y
N
I
©3 6 63 U AAMAAMAMANAANAAANNND &
W WL e
Nz
MANMAAAAMAMAAMAAMAAMAAMAMAAND 8O

—_—t
cooOOoO~N

-
o=z
N

L 30 Regensburg HBF (B2) ab 15.30
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an 15.48

1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab
1/2 | Barbing Friesheimer Str.
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.
2/3 | Sarching Rosenhofer Str.
2/3 | Sarching Baggersee
3 | Friesheim West
3 | Friesheim Ost
3/4 | lllkofen bei Barbing
4 | Auburg
4 | Altach
4 | Eltheim
2/3 | Unterheising (B 8)
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2)
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2)
2/3 | Unterheising Industriegebiet
2/3 | Abzw. Rosenhof
3 | Wolfskofen (B 8)
3/4 | Roith B 8
4 | Leiterkofen
4/5a | Geisling Am Muhlbach
4/5a | Geisling Am Bach
4/5a | Geisling HauptstraBe 40
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 13.40 13.40
4/5a | Geisling Am Osterfeld 13.41 13.41
5a | Johannishof 13.43 13.43
5a | Pfatter West 13.45 13.45
5a | Pfatter Waldweg 13.46 13.46
5a | Pfatter Rathaus 13.47 13.47
5a | Pfatter Kindergarten 13.48
5a | Pfatter Ost 13.49
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 13.50
5a | Pfatter Rosenweg A1348
5a | GmUnd Flughafenstr.
5a | Gmund Af350
5a | Irlin A1353
5a | Herfurth A1358
5a | Griesau 1352 —
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 13.57
5a/5b | Schonach Schloss
5a/5b | Schénach Hauptstra3e 13.58
5b/6a | Durnhart Nord
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte
6a | Wiesendorf Siedlung
6a | Bergstorf
6a/6b | Rain Dlrnharter Str.
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus
6a/6b | Rain Kindergarten
6a/6b | Rain Ost
6a | Wiesendorf Ort
6a/6b | Rain Schule
6b/7a | Atting Denkmal
6b/7a | Atting AttostraBe
6b/7a | Rinkam
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Bi dungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing ViereckmihistraBe
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz —

[N
NN N
woo
—_
w
N
o
—_—
NN
00 0o
—_—
e
OWW

16.01

-

B AMANAAANNAE G 60 00 00 00 G 0O LI AN O L0

NO©oo A Wo
—
>
o
@
S

DA D AMNAMNNE? 9 D D D D D D 3 3 B0 3 AAMNVWMANAMMNND 3 9 3 9 O B D D AN

W wN
a1

—_ b
G WWNN NN
(G1SERe e INE N

-

w

N

©
oI O101 A B
=414 400000
AN—=LOONOTAW

-
wW
N

S
A
OB RERN NG00 0w 0WwWw
SORVDUIW—-OOOONION KW

-

N

o

(o>}
U N
O N Y e b
BDVONRW=OONND

14.17
14.22

14.23

—_—
_ aa
~ O

—_—

[N R R R e R A R R SR B AR RN A
-
= St apa
o
&

NP B AN 00 6 AAANMNND 03 60 G 03 0o G 00 60 1) 60 6O L 00 B 1D GO AAAAL AAMMAAMAAAMAMAAMANND

-
'

-
W W
N

€0 GO GO L AAMMAAAMAMAAAAL AAGD

OAhWN

=S
(SRS

G N

0
©

— 1425
Im Binnenverkehr Schoénach - Straubing gilt der VSL-Tarif!

VvF =an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- VSL25 = VSL-Linie 25
und Pfingstferien 1:30 Std. friher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. friiher A =halt nur zum Aussteigen
sMD = nur montags bis donnerstags an Schultagen B =Bedarfshalt
s =nur an Schultagen \Y =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




Regensburg Hbf - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

gultig ab 14. Dezember 2025

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sfFv sMDv sfv  s5 FR FRNv
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) — 1555 - - — 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 — ~ 0135
1 | Regensburg Stobausplatz (1) — 1558 — — — — 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 — — 01.37
1 | Regensburg Greflingerstra3e — 16.01 — - - — 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 — — 01.39
1 | Rgbg Prinz-Ludwig-StraBe (1) — 16.02 — — — — 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 — — 01.40
1 | Rgbg ZuckerfabrikstraBe — 16.03 — - - — 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 — - 0141
1| Regensburg LiebigstraBe — 16.04 — — — — 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 — — 01.42
1 Regensburg Osterhofener StraBe - 16.06 — - - — 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 — — 0143
1 | Rgbg Bukarester StraB3e (3) — 16.07 — — — — 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 — — 01.44
1 |Irimauth — 16.09 — - - — 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 — — 01.46
1/2 | Regensburg Kreuzhof - 1611 — — — — 1711 17.41 18.11 1841 1941 2041 — — 0148
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 15.48 16.48 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 22.18
1/2 | L 30 Barbing West an 16.07 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 22.37
1 L 30 Regensburg HBF (B2) ab 22.30 00.15
1/2 | L 30 Barbing West an 22.44 00.29
1/2 | Barbing West ab| — 1612 — - - — 1712 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 22.46 00.31 01.50
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) — 1612 — — — — 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 22.46 00.31 01.51
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) — — - - - 01.52
2 | Neutraubling Rathaus 15.52 16.37 — 16.37 — 01.56
2 | Neutraubling Marktplatz 15.51 16.36 — 16.36 — 01.57
2 | Neutraubling Neudeker StraBe 15.49 16.34 — 16.34 — 01.59
2 | Neutraubling Pommernstr. 15.43 1623 — 16.28 —
2 | Neutraubling BorsigstraBe 15.45 1625 — 16.30 —
2 | Neutraubling Feuerwehr 15.46 1626 — 16.31 —
2 | Neutraubling Aussiger StraB3e 15.47 1627 — 16.32 —
2 | Neutraubling KeplerstraBBe 16.28 — - 02.01
2 | Neutraubling Am Braunfeld § — — 02.02
2 | Neutraubling Am Weiheracker - - 02.03
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (3) 16.31 — — 02.04
2 | Neutraubling Hallenbad - - 02.05
2 | Neutraubling Heising — — 02.07
2 | Neutraubling Dresdener StraB3e = =
2 | Neutraubling Realschule — —
2 | Neutraubling Gymnasium - -
2 | Neutraubling Gartnersiedlung 15.53 16.38 — 16.38 — 01.55
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) 15.55 1640 — 1640 — 2
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab|15.30 16.15 16.15 16.30 22.30 00.15
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an| 15.48 16.33 16.33 16.48 22.46 00.31
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|15.57 16.13 16.42 — 16.42 16.58 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 22.47 00.32
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 15.58 16.13 16.43 — 16.43 16.58 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 22.47 00.32
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord }23 16.01 16.46 — 16.46 17.01 18.46 19.46 20.46 22.50 00.35
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 § - § § § § § §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte —
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 16.03 1648 — 16.48 17.03 17.47 18.48 19.48 20.48 22.52 00.37 02.15
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 16.04 1649 — 16.49 17.04 17.48 18.49 19.49 20.49 22.53 00.38 02.16
2/3 | Sarching Baggersee 16.05 16.50 — 16.50 17.05 17.49 18.50 19.50 20.50 22.54 00.39 02.18
3 | Friesheim West 16.07 16.52 — 16.52 17.08 17.52 18.53 19.53 20.53 22.57 00.42 02.20
3 | Friesheim Ost 16.08 16.53 — 16.53 17.09 17.53 18.54 19.54 20.54 22.58 00.43 02.21
3/4 | lllkofen bei Barbing 16.10 16.55 — 16.55 17.11 17.55 18.56 19.56 20.56 23.00 00.45 02.23
4 | Auburg 16.11 16.56 — 16.56 17.13 Bi757 18.58 19.58 20.58 23.02 00.47 02.25
4 | Altach 16.12 16.57 — 16.57 17.14 B17.58 18.59 19.59 20.59 23.03 00.48 02.26
4 | Eltheim 16.14 1659 — 16.59 17.17 17.59 19.02 20.02 21.02 23.06 00.51 02.28
2/3 | Unterheising (B 8) 16.17 — 17.17 18.17
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraB3e (2) § - § §
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2) —
2/3 | Unterheising Industriegebiet 16.18 - 17.18 18.18
2/3 | Abzw. Rosenhof 16.19 — 17.19 18.19
3 | Wolfskofen (B 8) 16.20 - 17.20 18.20
3/4 | Roith B 8 16.21 — 17.21 18.21
4 | Leiterkofen 16.22 - 17.22 18.22
4/5a | Geisling Am Mihlbach 16.16 16.23 17.01 — 17.01 17.19 17.23 18.01 18.23 19.04 20.04 21.04 23.08 00.53 02.30
4/5a | Geisling Am Bach 16.17 16.24 17.02 — 17.02 17.20 17.24 18.02 18.24 19.05 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 16.17 16.24 17.02 — 17.02 17.20 17.24 18.02 18.24 19.05 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 16.18 16.25 17.08 — 17.08 17.21 17.25 18.03 18.25 19.06 20.06 21.06 23.10 00.55 02.32
4/5a | Geisling Am Osterfeld 16.19 16.26 17.04 — 17.04 17.22 17.26 18.04 18.26 19.07 20.07 21.07 23.11 00.56 02.33
5a | Johannishof 16.21 16.28 17.06 — 17.06 — 17.28 18.06 18.28 19.09 20.09 21.09 23.13 00.58 02.34
5a | Pfatter West 16.23 16.30 17.08 — 17.08 — 17.30 18.08 18.30 19.11 20.11 21.11 23.15 01.00 02.36
5a | Pfatter Waldweg 16.24 16.31 1709 — 17.09 — 17.31 18.09 18.31 19.12 20.12 21.12 23.16 01.01 02.37
5a | Pfatter Rathaus 16.25 16.32 17.10 17.08 17.10 — 17.32 18.10 18.32 19.13 20.13 21.13 23.17 01.02 02.38
5a | Pfatter Kindergarten 16.26 16.33 1711 — 17.33 18.10 18.33 19.14 20.14 21.14 23.18 01.03 02.39
5a | Pfatter Ost 16.27 16.34 1712  — 17.33 18.11 18.34 19.15 20.15 21.15 23.19 01.04 02.40
5a | Pfatter Am Fuchsbdihl 16.28 16.35 1713 — 17.34 — 18.35 19.16 20.16 21.16 23.20 01.05 02.41
5a | Pfatter Rosenweg Al7.11 — —
5a | Gmind Flughafenstr. AlT14 = =
5a | Gmind — —
5a |Irlin - -
5a | Herfurth — —
5a | Griesau 16.29 16.38 Al7.18 1714 — 1735 — 18.38 19.17 20.17 21.17 23.21 01.06 02.44
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 16.34 16.43 17.23 1719 — 1740 — 18.43 19.22 20.22 21.22 23.26 01.11 02.49
5a/5b | Schonach Schloss I < - 1742 - = % 5 % 3
5a/5b | Schénach Hauptstra3e 16.35 16.44 17.24 1720 — = — 18.44 19.23 20.23 21.23 23.27 01.12 02.50
5b/6a | Dirnhart Nord - - - - — 1747 — - - - - - - -
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte — — — — — 1748 — — — — — — — —
6a | Wiesendorf Siedlung - - - - - § - - - - - - - -
6a | Bergstorf — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Dirnharter Str. - - - - - 1750 — - - - - - - -
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — — — — — 1750 — — — — — — — —
6a/6b | Rain Kindergarten = = = = - 1751 — = = = = = = =
6a/6b | Rain Ost — — — — — 1752 — — — — — — — —
6a | Wiesendorf Ort - - - - - § - - - - - - - -
6a/6b | Rain Schule — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Atting Denkmal = = = = - 1754 — = = = = = = =
6b/7a | Atting AttostraBe — — — — — 1756 — — — — — — — —
6b/7a | Rinkam - - - - - 1757 — - - - - - - -
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) — — — 1726 — — 18.01 — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark - - - 1726 — - 18.02 — - - - - - - -
7a/7b | Straubing Bi dungszentrum St. Wolfgang | — — — 1727 — — 18.02 — — — — — — — —
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe - - - 1729 — — 18.06 — - - - - - - -
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS — — — A7 — — A — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — = — 17.33 — — 1810 — = = = = = = =
Im Binnenverkehr Schonach - Straubing gilt der VSL-Tarif!]
sff =nur freitags und an schulfreien Tagen N=RVV Nachtbus N30/33
s5 =nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, A =halt nur zum Aussteigen
Oster-, Pfingst- und Sommerferien und nicht am ersten Schultag nach den Sommerferien B =Bedarfshalt
sMD =nur montags bis donnerstags an Schultagen v =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

FR=nur freitags




	12-33-26j-1-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf
	Montag - Freitag

	
	Montag - Freitag



